EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS E EMPRESAS PARA PRÉ-INCUBAÇÃO No. 01/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE

A Incubadora IFPR Campus União da Vitória, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria nº 269, de 22 de setembro de 2023, torna público o Resultado Provisório da Análise,

referente ao Edital de Seleção de Projetos e Empresas para Pré-Incubação nº 01/2024.

nº

INSCRIÇÃO

NOME DA EQUIPE

(PROPOSTA DE

STARTUP)

NOME DO REPRESENTANTE RESULTADO

1 Fintech Cultural Bank Michel Rodrigues de Moraes Aprovado

2 Não informado (em

construção)

Thaís Guis Passos Aprovado

3 3R²AGRO Cassiano Melo de Moura Aprovado

4 TechWave Paola Chaiane Fedechen de Jesus Aprovado

União da Vitória-PR, em 30 de setembro de 2024

Assinatura

Responsável pela elaboração do Edital

1

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | campus União da Vitória
Avenida Paula Freitas, 2800 - São Braz, União da Vitória – PR | CEP 84603-264 – Brasil.

		2024-09-30T12:03:49-0300